様式第８号（第１３条関係）

    年   月   日

 敦賀市長 あて

（届出者）

所在地

団体名

代表者

理美容所登録申請書

 敦賀市訪問理美容サービス助成事業実施要綱第１３条の規定により、理美容

所の登録をしたいので、次のとおり申請します。

理美容所の名称

理美容所の代表者名

理美容所の所在地

理美容所の電話番号

訪問理美容サービスを提供

できる理美容師名

訪問理美容サービスを提供

するために受講した講座等名

【添付書類】

・理美容所検査確認済の証の写し

・理美容師の免許証（免許証明書）の写し

・訪問理美容サービスを提供するために受講した講座等を受講済であること

がわかる証明書の写し

・損害賠償保険等へ加入していることがわかる証明書の写し